ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

            КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«11» августа 2021 г. № 43
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  августа 2021 г.  № 43
село Карамышево

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации
Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 02.06.2021 № 20 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики"»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 03.03.2014 N 46/1, администрация Карамышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики", утвержденный  постановлением администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от 02.06.2021 № 20  следующие изменения:
-  абзац второй подраздела 2.4. раздела II изложить в следующей редакции:
2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 50 дней со дня поступления заявления в администрацию Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, в МФЦ.

Срок выдачи (направления) документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги, - 5 рабочих дней со дня принятия решения.

Срок исправления технических ошибок, допущенных при предоставлении муниципальной услуги, не должен превышать 3 рабочих дней с момента обнаружения ошибки или получения от любого заинтересованного лица письменного заявления об ошибке.
- абзац десятый подраздела 2.10 раздела II считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Карамышевского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                                                       Е.Л. Жигарева